



**FINALEKLAR:** Peter Lorentzen er klar for sin femte NM-finale på like mange sesonger i Stavanger Oilers. I går ble Lillehammer slått i semi'n.

## Klar for sin femte NM-finale

- Nå går vi for gull, sier Peter Lorentzen.

ATLE WESTER LARSEN  
atle.wester.larsen@ha-halden.no  
992 05 319

I går kveld sikret han og Stavanger Oilers seg plass i NM-finalen i ishockey, etter seier 6-2 over Lillehammer i den sjuende og avgjørende semifinalen.

Foran 4.377 tilskuere i DNB

Arena i Stavanger.

- I dag hadde vi bra kontroll på et Lillehammer som har gjort det vanskelig for oss i seks kamper, sier Lorentzen.

Haldenseren har på sine fire tidligere sesonger i Oilers vunnet tre NM-gull og tatt ett NM-sølv. Nå er han klar for sin femte strake finale i sluttspillet.

- Den statistikken er jeg jo litt stolt av. Nå går vi selvsagt

for gull, sier en fornøyd Peter.

Motstander i NM-finalen blir Vålerenga. Seriemesteren fra Oslo ledet 3-0 i kamper mot Storhamar, men tapte deretter tre strake før Vålerenga vant 2-1 i sjuende kamp i går kveld.

Foran 4.930 tilskuere på Jordal Amfi. Noe som betyr at gårdsdagens to hockeykamper ble sett av 9.307 tilskuere.

Første finale spilles fredag.

25 svømmere fra Halden deltok på stevne i Sandefjord

# Vant 35 medaljer

**25 svømmere fra Haldens Svømmeklub leverte gode resultater under et stevne i Sandefjord i helgen.**

- Som klubb var dette et av våre beste stevner på lenge. Prosenten med personlige rekord var på hele 80, og det fordelt på 25 svømmere. Det betyr at samtlige er på vei framover, sier HSKs elitetrener Andreas Lidholm.

**Vant 21 gull**

HSK var bare med én dag, halve stevnet, men tok likevel med seg 21 gull, ti sølv og fire bronseplasseringer hjem.

Emma Bjørneby og Amanda Fjellstad sto for gull og sølv i fire ulike øvelser i klasse 2003.

Den som sto for det mest imponerende resultatet var Emil Karlsen. Han vant 800 fri, og satte personlig rekord med hele 14 sekunder. Tiden var også bra nok til at han kvalifiserte seg til UM, som går til høsten. Karlsen satte også to fine perser på 100 og 200 rygg.

**Beste jenter**

Sofie Forsstrøm vant bestemannspremien for jentene for flest poeng i en øvelse, 800 fri.

På 800 fri ble Natalia Harackiewicz nummer to, etter å ha satt pers med 12 sekunder. Verdt å nevne er også Sofies 50 fri på 27.8 i stafetten, samt Natalias fine 100 fly på 1.15.

David Engen svømte 200 medley på 2.17, som er en klar



**FLINKE SVØMMERE:** Bak fv: Selma Back, Nora Bjørneby, Johann Gaupen Berg, Sofie Forsstrøm, David Engen, Christer Melberg. Foran fv: Ole Morten Aasum, Joaqin Roijas, Knut Marius B. Johansen, Natalia Harackiewicz, Helene Hafsrød Fredriksen, Aurora Oseland, Stine Forsstrøm.

personbeste og en styrkebeskjed foran helgens senior-NM.

Johann Gaupen Berg svømte bra på 50 fri och 200 medley, og deretter et meget bra 100 bryst på ny personlig rekord.

Helene Hafsrød Fredriksen satte også flere perser, blant annet på 50 fri under 30 og på flere ryggøvelser. Aurora Oseland,

var for første gang under 30 på 50 fri. Henriette Signebøen gjorde personbesta på 50 fri og 100 bryst, og er tilbake på beste nivå igjen.

**Unge, ivrige og flinke**

Christer Melberg, født 2001, tok gull på 800 fri. Synne Lauritzen (2001) er en annen svømmer på

vei fram, og gjorde flere personlige rekorder på stevnet.

Selma Back och Stine Forsstrøm svømte fort, og beviste at de bare blir bedre og bedre.

Andre som gjorde en flott figur i Sandefjord er Joaqin Roijas, Ole Morten Aasum og Knut Marius B. Johansen, samt de yngre svømmerne som Nora El-

lingsen, Henriette Raestad, Jonna Marie Børresen, Mathias Gundrosen, William Dahl og Frida Oseland.

Kommende helg skal David Engen og Sofie Forsstrøm til senior-NM i Stavanger.

- Det er mye positivt i HSK om dagen, sier trener Lidholm.

## SKRØDER KLAR FOR VM

Sarpingen Per-Åge Skrøder har bestemt seg for å spille VM i Hviterussland i mai.

Turneringen spilles i Minsk fra 9. til 25. mai. Det var lenge uklart om Skrøder ville bli disponibel for landslags-sjef Roy Johansen, men etter et familieråd er det klart at Skrøder blir med til VM.

Norge skal møte Sverige, Tsjekkia, Canada, Slovakia, Danmark, Frankrike og Italia i gruppespillet i hockey-VM.

## Strålende travuke

Jan Roar Mjølnerød har lagt en ny, strålende travuke bak seg.

BENTE KVARVING  
sporten@ha-halden.no

Regnskapet sier seiere seiere og én andreplass for haldenseren.

Først ut var kaldblodshingsten Bossum Faksen, som gikk inn til en flott førsteplass på Bjerke. 4-åringen sørget samtidig for en solid rekordforbedring med 1,4 sekunder.

3-åringen Brenne Rødi imponerte stort i sitt debutløp, da

kaldblodsens travet inn til en soleklar seier på Momarken. Med hele fem lengder ned til neste mann kan man trygt si at hoppa var i en egen klasse.

Den siste seieren var det den 4 år gamle hingsten Eld Grim som sørget for. Sammen med gjestekusk Tom Horpestad vant han knepent foran neste hest i rekka i årsdebuten sin på Färjestad i helga. Hvorfor Mjølnerød ikke kusket selv? Jo, han satt nemlig bak andreplassen i samme løp! Mjølner Oda står nå med to andreplasser på to løp.



**TRE SEIERE:** Jan Roar Mjølnerød, kusk, trener og hesteeier fra Halden, har suksess på travbanen. Sist uke ble det tre nye triumfer.